28.06.2024, СПб МК - структурное подразделение
ПГУПС

17

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: А. В. Беленький
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. С. Чиняков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. А. Игнатьева
(И.О. Фамилия)

А. В. Беленький
(И.О. Фамилия)

А. А. Ланьшаков
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Лыкова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Розова
(И.О. Фамилия)

В. С. Чиняков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Анискина Елизавета Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Аскеров Артем Шахин оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Аскеров Тимур Шахин оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белица Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Беляева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Богданова Инна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бородий Даниил Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жуков Максим Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кирьянов Андрей Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузина Селина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Матросова Юлианна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Михайлова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мускаева Элизабет Абдулгамидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Перфильева Валерия Ярославлвна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пинчук Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прусова Людмила Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Семадени Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сибатрова Дина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Скорик Олеся Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Степанова Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стеценко Игорь Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Филь Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чистикова Диана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шарафутдинова Айгуль Равилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ширинов Яшар Шадил оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Янина Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель А. В. Беленький
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. А. Игнатьева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. С. Чиняков
(подпись) (И.О. Фамилия)

2